
  
 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHEIROS 
Estado do Espírito Santo 

 

                                   
 

 
PORTARIA Nº 694/2015 

                                  De 17 de abril de 2015. 
 
 
“Nomeia Servidor em Cargo Comissionado e dá 
outras providências.” 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Pinheiros, 

Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno Cameral, 

 
    
 

RESOLVE: 
 
 

 
Nomear JOSÉ CARLOS ZANONI JÚNIOR – Chefe 

dos Serviços de Tesouraria,  para exercer o cargo de Contador desta 
Câmara Municipal, em substituição, enquanto durar as férias 
regulamentares do Contador Titular, percebendo a gratificação de 
função gratificada de “Chefe de Contadoria”, podendo para tanto 
exercer as atribuições do mesmo. 

 
 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  
 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de   
Pinheiros-ES, em 17 de abril de 2015. 
 
 
 
ALBERIONE CORDEIRO DE CARVALHO 
            Presidente 
 
 
 

 



  
 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHEIROS 
Estado do Espírito Santo 

 

                                   
 
 
 


